SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 19 tháng 3 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 27 (TUẦN 09-HKII), NĂM HỌC 2022 - 2023
(Áp dụng từ ngày 20/3/2023 đến 26/3/2023)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

20/03

- Chào cờ và Quán triệt, tuyên truyền phòng bệnh Lao

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Họp tổ CM góp ý và lựa chọn SGK lớp 11, GDPT 2018

- Hoàn thành DS phòng/hồ sơ KT-ĐgckII; PPCT trên edu

- Hoàn thành DS và KH, TKB ôn thi TN môn tự chọn

- Tổ chức lao động, vệ sinh trường-lớp, cổng trường…

- Tuyên truyền về dạy thêm, học thêm theo QĐ 07, 2499…

- Niêm yết DSHS hưởng chế độ theo NĐ116, NQ81, 111…

- Tăng cường GD kỹ năng sống, giáo dục giới tính cho HS

- Hoàn thành hồ sơ và DS, KH ôn thi HSG lớp 12

- Rà soát và niêm yết DSHS hưởng các chế độ theo QĐ

HT-BCHĐ-GVCN

Trực LĐ: T. Trung

LĐ, Tổ chuyên môn

LĐ - Khảo thí, GV

T. Tuân – GVCN 12

T. Công và GVCN

LĐ, TTCM, CĐ

Đ/c An - KT

LĐ, GV, ĐTN

T. Tuân và Tổ CM

Kế toán

 3

21/03

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

-  Kiểm tra đánh giá giữa Học kỳ II (Theo Kế hoạch số 23)

- Tiến hành đánh phách và chuẩn bị bài/phiếu chấm cho GV

Trực LĐ: T. Trung

Theo phân công

Khảo thí

4

22/03

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Kiểm tra đánh giá giữa Học kỳ II (Theo Kế hoạch số 23)

- Chấm bài các môn đã kiểm tra tập trung tại trường

Trực LĐ: T Tuân

Theo phân công

Tổ/Nhóm CM

5

23/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Kiểm tra đánh giá giữa Học kỳ II (Theo Kế hoạch số 23)

- Chấm bài các môn đã kiểm tra tập trung tại trường

Trực LĐ: T Công

Theo phân công

Tổ/Nhóm CM

6

24/3

- Dạy và học bình thường (TKB số 2 - Học kỳ II)

- Kiểm tra đánh giá giữa Học kỳ II (Theo Kế hoạch số 23)

- Chấm bài các môn đã kiểm tra tập trung tại trường

Trực LĐ: T. Tuân

Theo phân công

Tổ/Nhóm CM

7

25/3

* TỔ CHỨC NGÀY CHẠY OLIMPIC 23/3 (06H30)

- Hoàn thành chấm bài kiểm tra và đánh giá giữa HKII

- Hoàn thành điểm số và thông báo cho HS, PH trên edu

Toàn trường

Tổ/Nhóm CM

LĐ, Khảo thí

CN

26/3

Tổ chức các Hoạt động chào mừng ngày TL Đoàn 26/3

BẢO VỆ TRỰC CƠ QUAN 24/24

Đoàn thanh niên

Bảo vệ

Lưu ý: Yêu cầu các đồng chí PHT trực phải có mặt đầy đủ, đúng giờ theo lịch phân công trực. ĐTN

phối hợp với LĐ nhà trường quán triệt và theo dõi nề nếp, HS vi phạm ATGT, ANTT,… Khi có công

việc đột xuất Nhà trường sẽ thông báo sau qua zalo, edu; Văn phòng trực đầy đủ và t/h nhiệm vụ Hành

chính; Bảo vệ trực cơ quan bám sát vị trí trực và t/h nhiệm vụ 24/24 đảm bảo ANTT, AT trường học./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Đoàn TN, Công đoàn (để p/h);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2023-03-18T14:16:12+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-18T14:16:55+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!